[image: image1.png]o]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 04.04.2019 № 38

                    р.п. Советское

О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского муниципального образования от 25.03.2016 № 140
Руководствуясь Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями Федерального закона РФ от 03 ноября 2015 года  № 303-ФЗ), Федеральным законом РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом РФ от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и Уставом Советского муниципального образования, Совет депутатов Советского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Советского муниципального образования от 25.03.2016 № 140 «Об утверждении состава Комиссии Советского муниципального образования по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Советском муниципальном образовании» следующие изменения:
приложение к решению изложить в следующей редакции:

«Состав Комиссии Советского муниципального образования по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Советском муниципальном образовании

	Шупикова

Ирина Ивановна
	- секретарь Совета депутатов Советского муниципального образования, председатель Комиссии (по согласованию);

	Панченко

Светлана Анатольевна
	- депутат Совета депутатов Советского муниципального образования, член Комиссии (по согласованию);

	Агеева

Марина Ивановна

	- член Общественного Совета Советского муниципального образования, секретарь Комиссии (по согласованию);

	Швейкин

Александр Михайлович
	- член Общественного Совета, член Комиссии (по согласованию).

».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Глава Советского

муниципального образования

                                         С.Н. Новиков